

**Reparatia coridorului si salei de dans
la Casa de Cultura din s. Manta**
(denumirea obiectivului)

**WinCmeta2000
Formular Nr.3**

DEVIZ LOCAL № 30/03/2023

reparatie

Valoarea de deviz 458690,93 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	2,970	84,97	252,361
2.	71220500134 00	Zidar	h-om	138,720	84,97	11 787,040
3.	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	152,213	84,97	12 933,539
4.	71220500134 42	Tencuitor	h-om	771,659	84,97	65 567,865
5.	71240100107 00	Dulgher	h-om	61,200	84,97	5 200,164
6.	71292000112 00	Finisor MP	h-om	52,023	84,97	4 420,394
7.	71320400127 00	Parchetar	h-om	29,520	84,97	2 508,314
8.	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	97,020	84,97	8 243,790
9.	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	212,537	84,97	18 059,269
10.	72120300227 00	Sudor	h-om	11,340	84,97	963,560
11.	72142400218 10	Lacatus CM	h-om	32,400	84,97	2 753,028
12.	74220100601 00	Timplar	h-om	108,243	84,97	9 197,408
13.	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	218,694	84,97	18 582,429
14.	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,323	84,97	112,416
15.	93100600199 30	Muncitor	h-om	6,303	84,97	535,566
Total manopera						161 117,143

Materiale:

1.	11110001000 20	Intreupator	buc	3,000	20,00	60,000
2.	11110001000 24	Intreupator manual	buc	4,040	30,00	121,200
3.	11110001000 33	Cordoane de cupru	m	34,608 65,972	12,40 16,70	429,139 1 101,732
4.	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,721	150,00	1 158,150
5.	20101029059 50-1	Maiac metal	m	199,650	2,50	499,125
6.	20101029132	Rigle de stejar	m3	0,936	7 000,00	6 552,000

	00					
7.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	2,880	14 551,19	41 907,427
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,300	1 800,00	11 340,000
9.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	36,720	25,00	918,000
10.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	0,30	2,400
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	78,000	0,30	23,400
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,150	75,00	236,250
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	132,503	7,00	927,521
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	135,300	31,93	4 320,129
15.	2430117326846	Lac bicomponent pe baza de apa	l	2,076	75,00	155,700
16.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,547	35,00	19,145
17.	2462106100005	Clei PVA	l	6,048	75,00	453,600
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	31,027	7,00	217,189
19.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,368	35,00	47,880
20.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	95,760	5,00	478,800
21.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	99,603	10,00	996,030
22.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	14,648	1,00	14,648
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	227,535	15,00	3 413,025
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 700,819	2,10	5 671,720
25.	2651122100402-1	Amestic uscat	kg	139,755	2,00	279,510
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 990,989	2,00	3 981,978
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	356,820	5,00	1 784,100
28.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	20,790	138,33	2 875,881
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,964	0,00	0,000
30.	2670112203003-1	Oglinda	m2	14,040	2 225,00	31 239,000
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	169,125	2,50	422,812
32.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,000	180,00	180,000
33.	2710703514000-	Tava din inox d40	m	16,362	120,00	1 963,440
34.	2746167335100	Priza	buc	2,040	35,00	71,400
35.	28112363110	Doze pentru aparate	buc	6,000	5,00	30,000

	02					
36.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,648	7,50	109,860
37.	2822115708000	Element de sustinere	buc	71,280	4,00	285,120
38.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	51,084	75,83	3 873,700
39.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,038	46,67	748,493
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,200	35,00	252,000
41.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	8,100	85,00	688,500
42.	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	64,800	5,00	324,000
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	25,200	2,50	63,000
44.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 673,000	0,35	935,550
45.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 188,000	0,20	237,600
46.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,50	4,000
47.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	72,000	0,50	36,000
48.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	6,000	0,50	3,000
49.	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	64,800	3,00	194,400
50.	2874115883750	Saiba M 18	buc	64,800	0,50	32,400
51.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	19,530	1,50	29,295
52.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	15,300	450,00	6 885,000
53.	2875276305105	Conector	buc	263,736	3,00	791,208
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,169	2,50	110,424
		Total materiale de constructii				139 495,881

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,312	10,00	33,120
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,789	10,00	27,890
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,653	12,50	308,163
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,714	7,67	36,157
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,033	75,00	2,475
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,230	75,00	167,250
		Total utilaje de constructii				575,055

Total:

Total	lei	301 188,079
CASM	24,00 %	38 668,114

Total	100,00 +	339 856,193
Transportarea materialelor	5,00 %	6974,8
Total	100,00 +	346890,99
Cheltuieli regie	7,0 %	24278,17
Total	100,00 +	371109,16
Beneficiul	3,00 %	11133,28
Total	100,00 +	382242,44
TVA	20,00 %	76448,49

Total deviz:

458690,93 lei

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)